UBND XÃ DẦU TIẾNG

TRƯỜNG MẦM NON 13/3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /KH-MN13/3

             Dầu Tiếng, ngày      tháng 10  năm 2025

KẾ HOẠCH

Thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

        Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ

kê khai công tác tại cơ quan, tổ chức, đơn vị;

       Để triển khai việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập hàng năm, kê khai bổ sung năm

2025 và quản lý bản kê khai tài sản, thu nhập đảm bảo đúng yêu cầu, nội dung, thời gian

quy định, trường Mầm non 13/3 ban hành kế hoạch thực hiện như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

1. Mục đích

      Để cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan biết được tài sản, thu nhập của người

có nghĩa vụ kê khai nhằm minh bạch tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai;

     Phục vụ công tác quản lý cán bộ, công chức, viên chức, góp phần phòng ngừa và ngăn

chặn hành vi tham nhũng.

2. Yêu cầu

   Tổ chức công khai phải đảm bảo theo quy định tại Điều 11 Nghị định số130/2020/NĐ-

CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ,

quyền hạn trong cơ quan , tổ chức, đơn vị.

II. HÌNH THỨC, ĐỐI TƯỢNG CÔNG KHAI

1. Hình thức công khai

   Tại cuộc họp Hội đồng Sư phạm và Chi bộ nhà trường.Trình  tự  thực  hiện  theo quy

định  tại  khoản  4 Điều 11, Nghị định  số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính

phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị

2. Đối tượng công khai

    Hiệu trưởng , phó hiệu trưởng và thành viên trong Chi ủy Chi bộ

2

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 1. Giao bộ phận chuyên môn , hành chánh thu thập thông tin phản hồi của cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan đối với các bản kê khai tài sản, thu nhập và ghi biên bản

các thông tin phản hồi (nếu có); Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc và triển khai thực hiện;

đồng thời báo cáo Hiệu trưởng các vấn đề vướng mắc, phát sinh trong quá trình triển khai

thực hiện Kế hoạch này.

    Đồng thời báo cáo kết quả và nộp bản kê khai tài sản thu nhập cho cấp trên kiểm soát

tài sản, thu nhập theo đúng quy định của pháp luật.

2. Kế hoạch này được công bố công khai trên Website, nhóm thông tin nội bộ của trường

Mầm non 13/3.

     Trên đây là Kế hoạch thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 của trường Mầm

non 13/3./.

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- Trang Website trường;

- Lưu VT.

                                                                                         Nguyễn Ngọc Kim Anh

		2025-11-27T10:32:51+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN NGỌC KIM ANH đã ký lên văn bản này!